
ZARZĄDZENIE NR III.423.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie sprawozdania finansowego Gminy Sulików za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 270 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku  
poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Sulików sprawozdanie finansowe Gminy Sulików za 2021 rok stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 22



                                                                                                     Załącznik  

                                                                                                    do zarządzenia Nr  III.423.2022  
                                                                                                     Wójta Gminy Sulików 
                                                                                                     z dnia  20 maja 2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 
FINANSOWE GMINY SULIKÓW 

ZA 2021 ROK 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 1



SPRAWOZDANIE FINANSOWE GMINY SULIKÓW ZA 2021 ROK 
 

           Zgodnie z dyspozycją art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików przekazuje Radzie 
Gminy Sulików sprawozdanie finansowe Gminy Sulików za 2021 rok, w celu rozpatrzenia i 
zatwierdzenia. 

           Zgodnie z § 23 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 
sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), sprawozdanie finansowe Gminy Sulików za 
2021 rok składa się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu gminy zawierające informacje w zakresie ustalonym w załączniku 
nr 7 do rozporządzenia,  

2) bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego zawierające informacje w 
zakresie ustalonym w załączniku nr 5 do rozporządzenia, 

3) rachunku zysku i strat jednostki (wariant porównawczy) zawierającego informacje w zakresie 
ustalonym w załączniku nr 10 do rozporządzenia, 

4) zestawienia zmian w funduszu jednostki zawierającego informacje w zakresie ustalonym w 
załączniku nr 11 do rozporządzenia, 

5) informacji dodatkowej zawierającej informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 12 do 
rozporządzenia. 
 

            
          

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA66E6F5-7DC0-4EB9-A81E-ACEA5BFCF0E7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



